
POSTANOWIENIE 146/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jabłonka do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Jabłonka, ustalony uchwałą 
Nr XLII/330/2018 Rady Gminy Jabłonka z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Jabłonka na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 1895). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jabłonka, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jabłonka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jabłonka. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 146/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Jabłonka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Chyżne 1 

2 

Jabłonka: ul. Biszczaków, Do Pasieki, Drogowców, Energetyków, Górska, Jana 
Pawła II, Jodłowa, Kochanowskiego, Kościelna, ks. Ferdynanda Machaja, 

ks. Stanisława Góreckiego, Księdza Juliana Łyska, Kurzaków, Lichosytowa, 
Matejki, Mickiewicza, Mików, Orkana, Oskwarkowa, Park 1000-lecia, 

Partyzantów, Pierogów, Piusa Jabłońskiego, Potokowa, Samolejowa, Słoneczna, 
Spiska, Stroma, Tetmajera, Urocza, Widokowa, Wojska Polskiego, Zacisze, 

Andrzeja Haniaczyka, Ignacego Paderewskiego, Ks. Antoniego Sikory, 
Ks. Eugeniusza Sikory, Marty Jabłońskiej, Spokojna, Świerkowa, Wdówkowa 

1 

3 

Jabłonka: ul. Andrzeja Pilcha, Boczna, Borówkowa, Długa, Galasowa, Gęstych 
Domów, Guzówka, Handlowa, Jurowa, Kamieniec, Konopnickiej, Kościuszki, 

Krótka, Kozubek, Leśna, Łąkowa, Magurska, Matki Teresy z Kalkuty, Na Równi, 
Nowa, Ogrodowa, Orawska, Osiedlowa, Otrębowa, Pasterska, Plac Dworcowy, 
Podhalańska, Reja, Sobieskiego od nr 1 do nr 43 nieparzyste i od nr 2 do nr 60 
parzyste, Targowa, Tatrzańska, 3 Maja, Wąska, Wendelina Dziubka, Wolności, 

Zielona, Gazowa, Ignacego Suwady, Źródlana 

1 

4 

Jabłonka: ul. Babiogórska, Bolesława Prusa, Chopina, Doktora Pawlaka, 
Eugeniusza Sterculi, Gawłowa, Jana Krala, Kaniowa, Kępowa, Krakowska, Kręta, 

Moniuszki, Na Skarpie, Nadwodnia, Olejarska, Panowa, Pełtników, 1 Maja, Piotra 
Borowego, Sarkowa, Ignacego Mościckiego, Kralowa, Ks. Karola Knaperka, 

Łyżniakowa, Marii Burtan, Niepodległości, Pezdkowa, Puchałowa, Wertelowska, 
Wincentego Jabłonowskiego 

1 

5 

Jabłonka: ul. Brzegowa, Bugaj, Chyżnik, Czesława Miłosza, Jana Piekarczyka, 
Kasprowicza, Kopernika, Księdza Boguckiego, ks. Stefana Joniaka, Lotników, 

Pogranicza, Polna, Przemysłowa, Reymonta, Sienkiewicza, Słowacka, Sobieskiego 
od nr 45 do końca nieparzyste i od nr 62 do końca parzyste, Sosnowa, 

Spółdzielców, Staszica, Szałasowa, św. Brata Alberta, Wilsona, Wspólna, 
Zagrodowa, Do Gojki, Do Jeziora, Ks. Marcina Jabłońskiego, Nowakowa, Stasiowa, 

Subówka, Wicaniówka, Za Potokiem 

1 

6 Lipnica Mała: budynki od nr 1 do nr 211A 1 
7 Lipnica Mała: budynki od nr 212 do nr 398 1 
8 Lipnica Mała: budynki od nr 399 do ostatniego 1 
9 Orawka 1 

10 Podwilk: budynki od nr 1 do nr 227A, od nr 456 do nr 465 i od nr 467 do nr 468 1 
11 Podwilk: budynki od nr 228 do nr 455 i nr 466 1 
12 Zubrzyca Dolna: budynki od nr 1 do nr 89C, nr 92a i od nr 248 do ostatniego 1 
13 Zubrzyca Dolna: budynki od nr 90 do nr 247F, bez numeru 92a 1 
14 Zubrzyca Górna: budynki od nr 1 do nr 56 i od nr 327 do ostatniego 1 
15 Zubrzyca Górna: budynki od nr 57 do nr 326 1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




